
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

города Байконур 

 

П Р И К А З 

 

15.08.2014                                                         № 13-1/19-237 

 

О реализации постановления 

Главы администрации  

города Байконур 

от 12 августа 2014 года  № 172 

 

 В целях реализации постановления Главы администрации города Байконур 

от 12 августа 2014 года  № 172 «О внесении изменений в Положение о проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы города 

Байконур, и муниципальными служащими города Байконур, и соблюдения 

муниципальными служащими города Байконур требований к служебному 

поведению, утвержденное постановлением Главы администрации города 

Байконур от 26 марта 2010 г. № 33»  (далее – Постановление) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю начальника Управления образованием Кулмагамбетову Ж. 

довести до сведения муниципальных служащих Управления образованием города 

Байконур Постановление под личную роспись. 

2. Муниципальным служащим Управления образованием города Байконур 

руководствоваться в своей деятельности внесенными изменениями в Положение 

о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы города 

Байконур, и муниципальными служащими города Байконур, и соблюдения 

муниципальными служащими города Байконур требований к служебному 

поведению, утвержденными Постановлением. 

3. Инженеру – программисту Управления образованием города Байконур 

Грдзелидзе В.Ф. разместить настоящий приказ в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления 

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

Управления образованием                                                        М.Ф. Овчинникова 
 

 

 

 

 

 

А.А. Алибек 

5-62-02 


